
 

平成 30 年 12 月 10 日 

お客様各位 

 

株式会社ユニソン 

 

 

 

年末繁忙期における宅配便取り扱いのお願い 

 

  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く  

御礼申し上げます。 

さて、年末に向け、宅配便の取り扱い量が繁忙期を迎えます。 

最終出荷日は 12 月 27 日（木）となりますが、宅配会社によっては 28 日（金）から配車、集

荷制限もあり、集荷および幹線移動時の残荷や配達の遅延が発生する恐れがあります。 

みなさまには大変ご迷惑をおかけしますが、余裕をもった納期でのご発注をお願い申し上

げます。 

ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

■お問い合わせ窓口 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

東日本サービス営業部 ０５６５－５７－００３０ 

  

 


